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Kabura RH Holsters OWB CZ TS
sweatguard, loops 40 mm, prawa, czarna

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 748-091

Kod producenta 001 OWB CZ TS

Producent RH Holsters, Czechy

Marka RH Holsters

Opis produktu
Jeśli szukasz możliwie uniwersalnej kabury kydexowej, model OWB od RH Holsters powinien spełnić Twoje oczekiwania.
Ta niezwykle skutecznie zabezpieczająca broń konstrukcja sprawdzi się zarówno podczas treningu strzeleckiego, jako element
konfiguracji pasa taktycznego, jak i również do codziennego, dyskretnego noszenia w chłodniejsze miesiące. Zastosowanie
zaawansowanych rozwiązań przy projektowaniu i konstrukcji kabury sprawia, że model charakteryzuje się doskonałą
jakością wykonania, ergonomią oraz perfekcyjnym dopasowaniem do broni. Wersja dostosowana do użycia z pistoletem CZ
TS.

Kabura do pistoletu CZ TS RH Holsters oferuje użytkownikowi:

Opartą na wysokiej jakości tworzywie Kydex konstrukcję skutecznie zabezpieczającą broń
Retencyjne utrzymywanie broni wewnątrz gwarantujące możliwość regulacji oporu dobywania/li>
Zaawansowany proces projektowania i produkcji gwarantujący doskonałą jakość wykonania
Dokładne dopasowanie do profilu zamka gwarantujące stabilność broni wewnątrz
Montaż za pomocą tradycyjnych, polimerowych szlufek o szerokości 40 mm
Możliwość prostego dostosowania kąta nachylenia kabury do preferencji użytkownika
Częściowy sweatguard łączący w sobie szybkość dobycia z zabezpieczeniem broni

Jeśli szukasz kabury, która łączy w sobie szybkość dobycia broni z jej odpowiednim zabezpieczeniem, modele retencyjne od
RH Holsters powinny zwrócić Twoją uwagę. Te wykonane z najwyższej jakości materiałów kabury kydexowe oferują
wysoki komfort obsługi dzięki możliwości łatwej regulacji retencji przy pomocy pojedynczej śruby. Modele tego typu
skuteczniej zabezpieczają również broń przed wycieraniem oksydy na tle konstrukcji wykonanych ze skóry - do zablokowania
broni wewnątrz angażowany jest wyłącznie kabłąk, dzięki czemu przetarcia powstają zdecydowanie wolniej.

Kabura do CZ TS 2 RH Holsters - doskonale wykonane czeskie modele z Kydexu
 

Dla zapewnienia najwyższej jakości wykonania RH Holsters wykorzystuje proces łączący pracę frezarek CNC oraz ręczne
spasowanie przez rzemieślników. Kabury formowane są na opracowanych przez projektantów modelach, dzięki czemu nie
tylko doskonale utrzymują pistolet w miejscu, ale również wyglądają zdecydowanie bardziej estetycznie niż konstrukcje
prasowane bezpośrednio na atrapach broni. Wstępne wycinanie Kydexu odbywa się poprzez zautomatyzowaną
frezarkę dla zapewnienia doskonałej powtarzalności. Aby zapewnić idealne wykończenie modelu, finalnie trafia on w
ręce specjalisty, który ręcznie szlifuje krawędzie kabury.

Kabura kydexowa RH Holsters we wszechstronnej wersji OWB
 

Omawiany model charakteryzuje się konstrukcją typu OWB (Over Waist Band) przeznaczoną do noszenia na
zewnętrznej stronie pasa. Kabura tego typu gwarantuje wysoki komfort przenoszenia oraz możliwość szybkiego dobycia. W
przypadku chęci wykorzystania w roli kabury EDC konstrukcja skutecznie dociska broń do naszego ciała, pozwalając na
dyskretne przenoszenie jej pod obszerną koszulą, marynarką lub kurtką. Kabura OWB doskonale sprawdzi się również w
taktycznych lub sportowych konfiguracjach pasa strzeleckiego - skorzystamy z niej zatem zarówno na strzelnicy, jak i
w codziennym użytkowaniu. Zwielokrotnione porty montażu szlufek pozwolą nam na ustalenie pionowej pozycji kabury.
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Wersja z częściowym sweatguardem - podniesionym tylnym panelem, zapobiegającym kontaktowi zamka broni z
powierzchnią skóry użytkownika. W tej konfiguracji rozwiązanie to jest kompromisem pomiędzy zabezpieczeniem wnętrza
kabury przed potem, a szybkością dobycia.
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